

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=129 160</b>	<b>tranche 2 &lt;=288 097</b>	<b>tranche 3 &lt;=597 150</b>	<b>tranche 4 &lt;=1 214 128</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>65</b>	<b>16</b>	<b>21</b>	<b>17</b>	<b>11</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	3,1	1,1	1,7	3,3	8,1	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>338 517</b>	<b>80 250</b>	<b>211 695</b>	<b>420 949</b>	<b>828 896</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	110 772	74 254	124 495	126 226	102 512	
Marge brute globale %	79,2	89,9	82,8	77,8	77,1	
Valeur ajoutée %	47,9	58,4	48,4	46,4	47,3	
Impôts et taxes %	2,5	4,3	3,2	2,5	1,9	
Charges de personnel %	18,1	2,7	9,9	16,5	25,5	
Subventions d'exploitation %	0,1	0,1	0,1	0,0	0,0	
EBE hors cotisations exploitant %	27,4	51,5	35,5	27,4	20,0	
Amortissements et provisions %	3,5	5,8	3,5	3,3	3,3	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	24,9	46,4	34,1	24,7	17,4	
Résultat financier %	-0,2	-0,3	-0,4	-0,2	-0,1	
Résultat courant hors cot. expl. %	24,6	46,1	33,8	24,5	17,3	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>83 384</b>	<b>36 967</b>	<b>71 454</b>	<b>103 207</b>	<b>143 041</b>	
Cotisations de l'exploitant %	6,4	13,3	9,6	6,8	3,6	
Résultat courant %	18,2	32,8	24,1	17,7	13,6	
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>61 425</b>	<b>26 221</b>	<b>50 871</b>	<b>74 423</b>	<b>112 691</b>	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>61 596</b>	<b>26 302</b>	<b>51 109</b>	<b>74 570</b>	<b>112 903</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	76	67	74	91	65	
Crédit clients (jrs CA TTC)	45	44	45	54	37	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	42	38	47	41	42	
B.F.R. (jrs CA HT)	41	39	36	54	33	
TVA collectée	59 292	13 339	37 254	72 048	148 491	
TVA collectée * 100 / CA	18	17	18	17	18	
TVA déductible	28 718	5 216	17 492	39 770	67 253	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	16	16	18	15	